
Protokół  
 

z dnia 26 marca 2007 r.  
 

z  posiedzenia Komisji   działającej  na podstawie Zarządzenia Nr 265/V/07 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 lutego 2007r., w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań Miasta Łodzi w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej i ustalenia treści regulaminu postępowania Komisji 
Konkursowej.    
                           
Komisja obradowała w składzie:  
Przewodniczący: 
- Leszek Surosz – główny specjalista w Wydziale Sportu   
Członkowie: 
- Elżbieta Królikowska – radna Rady Miejskiej   
- Bartosz Domaszewicz – radny Rady Miejskiej  
- Witold Skrzydlewski – radny Rady Miejskiej 
- inspektor merytoryczny Wydziału Sportu – prowadzący dany blok zadaniowy: 
 
1. Luiza Staszczak-Gąsiorek - kontakty sportowe z miastami partnerskimi; 
2. Ewa Pawelczyk - konserwacja skomunalizowanej bazy sportowej; 
 - zapewnienie bezpieczeństwa osób kąpiących się  
 i pływających; 
3. Anna Świerkocka - organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych. 
 
 Na podstawie nazw oferentów wpisanych na kopertach, członkowie 
Komisji złożyli oświadczenia, że nie pozostają w jakimkolwiek stosunku 
prawnym ani faktycznym z podmiotami przystępującymi do otwartego konkursu 
ofert na wsparcie realizacji zadań  publicznych  z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu (zał. Nr 1 – 5 kompletów  oświadczeń). 
 Kolejno wg. wykazu oferentów otwierano koperty zawierające oferty na 
realizację zadania pt. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 
1.  kontakty sportowe z miastami partnerskimi, w terminie kwiecień - grudzień 

2007 – wpłynęło  15  ofert; 
2.  konserwacja skomunalizowanej bazy sportowej, w terminie kwiecień – 

grudzień 2007r. - wpłynęło 14  ofert; 
3.  zapewnienie bezpieczeństwa osób kąpiących się i pływających, w terminie 

kwiecień – grudzień 2007r - wpłynęły 4  oferty; 
4.  organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, w terminie kwiecień – grudzień 

2007r. – wpłynęło 107 ofert, z czego 2 koperty: MUKS Widzew oraz Duo 
Circuli Sp.z o.o - nie zostały otwarte, ponieważ złożone zostały po 
końcowym terminie składania ofert.  

           Każdą z ofert sprawdzono pod względem formalnym tzn. ustalono 
prawidłowość opisania i zamknięcia koperty, zgodność formularza oferty, 
załączniki oraz stwierdzono prawomocność podpisów osób składających 
oświadczenia woli (na podstawie statutu).  



Indywidualne arkusze członków Komisji, potwierdzające prawidłowość 
formalną złożonych ofert stanowi zał. Nr 2 (5 kompletów arkuszy poprawności 
formalnej, dla każdego bloku zadaniowego). 
 
Na tym posiedzenie zakończono. Protokół sporządzono w 1 egzemplarzu. 
Termin następnego posiedzenia Komisji wyznaczono na dzień 2 kwietnia br. 
 
 
Przewodniczący Komisji   
Leszek Surosz ……………………………… 
   
Członkowie: 
- Elżbieta Królikowska  …………………………… 
  
- Bartosz Domaszewicz …………………………… 
  
- Witold Skrzydlewski  …………………………… 
  
1. Luiza Staszczak-Gąsiorek – kontakty sportowe z miastami partnerskimi  
 
………………………………………….. 
  
2. Ewa Pawelczyk - zapewnienie bezpieczeństwa osób kąpiących się i pływających oraz 
        konserwacja skomunalizowanej bazy 
 
…………………………………………… 
 
3. Anna Świerkocka - organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 
 
…………………………………………… 
      


